1764. Leo sapiens. — Gyula Transilvaniæ Princeps. — Josaphatus Abenneris Indiæ reguli filius ad veram fidem a Barlaamo adductus.

1765. Amasias Rex Judæ ab Israelis Rege Joa devictus et miro eventu in solium repositus. — Bellerophontis innocentia. — Ferdinandus Tusami Regis filius.

1766. Rhetorica bis Terentianos sales in Theatrum gratioso cum lepore intulit (terentiusi darabok, melyeknek czímeit a kézirat nem említi). — Josephus Aegyptius a fratribus venditus. — Ischirio et Hyacinthus, Clodoaldi Daniæ Principis filii. — Terentianus dialogus. (Nem bizonyos, vajjon színdarabnak számít-e?).

1767. Archigallus et Heliodorus. — Damon et Pythias. — Conradinus et Fridericus.

1768. Gerardus Avesnates e captivitate Turcica salvus a Godofredo Bovillionio eductus. — Sandonus exilium præ idololatria spretis etiam sceptris cum fratribus eligens. — Lotharius regni se pertæsus curas et vanitates sæculi abdicans (patrio sermone).

1769. Vajenkindius undecimus Hunnorum Tanjoos (?). — Alphonsus Peresius Gusmanus, Tariffæ Andalusie urbis prætor, qui captum a Mauris filium, nec alio lytro, quam urbis deditio reddendum interimi maluit, quam hostibus crudelissimis urbem tradere. — Antigonus Demetrii filius.

1770. Wolfgangus Batthyanius Heros cum a suis, tum a Nepotum suorum meritis apud patriam celeberrimus, qui cum ad Temesiam, quam contra Turcas tutabatur, ab Achmete Vezirio perfide captus impia in

*) Kunics Ferencz Sedeciasa. — Lásd Lázár Béla cikkét: Egyet. Phil. Közl. XV. 1034. kk. II.

patriam arma capere nollet, illustris in suos amoris victima occubuit. — Abdolomius ex horto abductus in solio collocatus. — Casimirus regno se abdicans.

1771. (A drámák czíme hiányzik).

1772. (Semmi feljegyzés drámákról).

IX. Nagyváradi gymnasium.*)

(Bpesti Egyet. könyvt. kézírata, Ab. fol. 93.)

1741. (Volt drámai előadás, de a czím hiányzik).

1742. " " " " " "

1743. " " " " " "

1744. Ladislaus Rex Varadiensis Episcopatus fundator.

1745. Ludovicus Grithus, Ungariæ Palatinus. — Hildericus.

1746. Joannis Calonis Orientis Imperatoris clementia. — Salamon, Rex Hungariæ.

1747. Absolon, Davidi patri rebellans. — Josephus a fratribus venditus. — Divus Joannes Baptista in eremium proficiscens.

1748. 1749. 1750 (a feljegyzések hiányzanak).

1751. Codrus. — Augustinus.

1752. 1753 (a feljegyzések hiányzanak).

1754. Atilius Regulus (patria lingua). — St. Stephanus, primus Hungariæ rex, ab uno conjuratorum ad necem quæsitus. — Verbum Nomini subjectum.

1755. (Volt drámai előadás, de nincs megnevezve).